
 
 

Delock Adaptador de loopback de fibra óptica SC /
OM3 multimodo beige
 

 

Descripción
 

Este adaptador de loopback de Delock puede utilizarse para realizar
pruebas y comprobar las conexiones de fibra óptica. Con el loopback
se puede medir la capacidad de transmisión de las fibras ópticas.

 

Número de elemento 86923
 

 EAN: 4043619869237
 

Pais de origen: China
 

Paquete: Bolsa de
plástico con cremallera

 

 

Especificación técnica

Conector:
1 x SC Duplex macho
Cable OM3 multimodo
Fibra: 50/125 µm
Pérdida de inserción < 0,5 dB
Virola de circonio con tapa de protección contra el polvo
Diámetro del cable: aprox. 3 mm
Temperatura de funcionamiento: -20 °C ~ 70 °C
Color: beis / aguamarina
Material de la cubierta del cable: PVC
Dimensiones (LAxANxAL): aprox. 65 x 25 x 11 mm

 

Contenido del paquete

Adaptador de loopback de fibra óptica
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  General  

   Especificación técnica:
 

  
 

OM3
 

 

   
  Interface  

   conector :
 

  
 

1 x SC Duplex macho
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatura de funcionamiento:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

PVC
 

 

   Longitud:
 

  
 

65 mm
 

 

   Width:
 

  
 

25 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11 m
 

 

   Color:
 

  
 

beis / aguamarina
 

 

   Diámetro del cable:
 

  
 

3 mm
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